
Nr. Data Emri i majës / marshutës Lartësia mbidetare Vendi / rajoni

1 15-01-2022 Reçak / Shtime Shtime

2 16-01-2022 Bjeshkët e Gollakut / me xhipa, pa ecje rreth 1100 m Gollak

3 20-01-2022 Dhurimi i Gjakut QKUK Prishtinë

4 23-01-2022 Maja e Gradinës 1100 m Bjeshkët e Berishës

5 17-02-2022 Maja e Pashtrikut 1966 m Prizren

6 27-02-2022 Bjeshkët e Llapit 1750 m Podujevë

7 13-03-2022 Maja e Piribregut ose Maja Kukingled 2521 m Bjeshkët e Sharrit / Brezovicë

8 27-03-2022 Maja Kurora 1509 m Me SHBA Pashtrikun

9 10-04-2022 Maja Pashallore 2092 m Bjeshkët e Sharrit

10 23 - 24 /04/2022 Liqeni i Bovillës / Durrës 350 m Durrës / Shqipëri

11 08-05-2022 Gjiri i Gramës dhe gjiri i Shën Andresë 100 m Llogora / Shqipëri

12 22-05-2022 Maja e Tomorit 2384 m Berat / Shqipëri

13 05-06-2022 Valbonë - Theth - Lumi i Shalës 1795 m Valbonë / Shqipëri

14 12-06-2022 Maja e Vertopit 2555 m Bjeshkët e Sharrit / Prizren / Kosovë

15 26-06-2022 Eskursion Shëngjin - Velipojë Shëngjin / Shqipëri

ose 26-06-2023 Maja Tarabosh dhe kanu ne Liqenin e Shkodrës 543 m Shkodër / Shqipëri

16 02 - 03 / 07 / 2022 Maja e Jezercës 2694 m Valbonë / Bjeshkët e Nemuna

17 17-07-2022 Bjeshkët e Istogut rreth 1800 m Istog, me SHBA Podgurin, me fjetje 1 natë në bujtina

18 31-07-2022 Maja Karafil 2460 m Bjeshkët e Nemuna / Guci / Mali i Zi

19 14-08-2022 Kurrizorja Bjeshka e Belegut - Kuqishte - Rugovë 2250 m Rugovë

20 28-08-2022 Curraj i Poshtëm - Curraj i Epërm - Qereq - Dragobi rreth 2000 m Bajram Curr / Shqipëri

21 10 - 11 / 09 /2022 Maja e Gjeravicës 2656 m Gropat e Erenikut / Junik

22 25-09-2022 Maja e Titos 2748 m Bjeshkët e Sharrit / Maqedonia e Veriut

ose 25-09-2022 Bjeshkët e Durmitorit / njerën prej majave mbi 2400m 2400 m Zhabljak / Mali i Zi

23 09-10-2022 Maja e Rosit 2522 m Valbonë / Shqipëri

24 23-10-2022 Maja e Gjallicës 2498 m Breki / Kukës / Shqipëri

25 06-11-2022 Maja e Lybetenit 2498 m Bjeshkët e Sharrit

26 20-11-2022 Maja e Gusanit 2540 m Bjeshkët e Nemuna / Kosovë

ose 19 - 20 / 11 / 2022 Maja e Pelisterit / Kongresi i Manastirit 2600 m Maqedoni e Veriut

27 27-11-2022 Maja e Bajrakut / Tetovë rreth 1700 m Tetovë / Maqedoni

28 11-12-2022 Maja Ahmica 2272 m Bjeshkët e Rugovës / mes Hajlës dhe Masivit të Rusolisë

29 25-12-2022 Gërmi - Parku i Arinjeve 1050 m Prishtinë

Ecja Pranverore 2022 Ferizaj

Maja e Hasanit 1875 m Pejë / Rugovë

Valushnica rreth 2000 m Guci / Mali i Zi

Via Ferrata / Pejë Pejë / Rugovë

Lumi i Gashit Tropojë / Shqipëri

Opsionale


